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※天候等によって規模縮小、または中止となる場合があります。イベント内容の変更または中止は 3 日前に判断します。
　当日の開催情報（決行・中止）のご確認は浜坂観光協会ホームページにてご確認ください。

⇨



　9：45～　オープニング
10：00～　お楽しみもちまき（1回目）
10：20～　浜坂中学校吹奏楽部　演奏
10：35～　全日本わんこほたる選手権　当選発表
10：45～　遊月亭オールスターズ　ライブ
11：20～　全日本わんこほたる選手権
12：10～　浜坂高校ダンス部　ライブ
12：40～　お楽しみもちまき（2回目）　
13：00　　イベント終了

ほたるいかのしゃぶしゃぶ
ほたるいかの佃煮
ほたるいかの炊込み御飯
ほたるいかの串揚げ
ほたるいかの軍艦巻き
ほたるいかの沖漬け

●浜坂漁港直販
   海産物コーナー

あかね荘

わんこほたる
選手権
ルール

・3人１チーム、全６チーム、制限時間は１人１分。
・１回に３チームが同時に行う。２回戦の交代制。
・多くのホタルイカを食したチームが勝ち。

チーム部門 個人部門
・当選者12名。制限時間は１人2分。
・１回に６名で行う。6名×２回戦の交代制。
・多くのホタルイカを食したチームが勝ち。

甘えび漬け丼
甘えび豆乳コロッケ
もさえびフライ
もさえび鉄板焼き
もさえびの漁師汁
※商品はなくなり次第終了です。
　売り切れの際はご了承ください。

以下のお宿で「特別宿泊プラン」を受け付けています。直接お宿にお申し込み下さい。

※宿泊料金は各宿に直接お問い合せください。

※宿泊料金は各宿に直接お問い合せください。

0796-82-3693

0796-92-1111

0796-82-2480 0796-82-4444 0796-82-5341
清水や
0796-82-1781

大田荘 栄幸荘 芦屋荘

佳泉郷 井づつや

0796-92-1000
朝野家

0570-200-445
湯快リゾート 三好屋

0796-93-9999
とみや

0796-92-1101
湧泉の宿 ゆあむ

0796-92-0155
湯村温泉 魚と屋

0796-85-8970
御宿コトブキ

050-3091-0532
湯村温泉 緑屋

0796-92-1171
橋本屋

0796-92-0116
伯雲亭

0796-92-0014

0796-99-2211

さんきん

0796-92-0438
民宿 にしむら荘

0796-92-2777
ログハウス「カナダ」

0796-92-1005
交流センター「まきばの宿」

0796-92-0389
宮の下荘ゆめ春来

あさひ荘

安楽荘

内湯旅館ときわ

奥澤旅館

こう屋旅館

七釜荘

福寿荘

YH 諸寄荘・民宿なかいえ

網元

浜石

丸文

澄風荘

別館カワナツ

浜坂温泉保養荘

浜坂温泉　魚と屋

0796-82-2498

0796-82-1195

0796-82-4361

0796-82-1580

0796-82-3570

0796-82-2458

0796-82-2478

0796-82-1279

0796-82-0733

0796-82-0724

0796-82-0569

0796-82-4401

0796-82-3388

0796-82-3645

0796-82-5111

●地元農産物
   特産物コーナー

※当日の天候等により、時間・内容は変更になる場合があります。予めご了承ください。

豪華景品
引換券入り！

※宿泊場所/浜坂観光協会加盟のお宿
※ご利用日/４月６日(土)又は４月7日(日)に限ります。
※別途、消費税、入湯税がかかります。
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